Q&A Addendum to Scholfield Timber Sale
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¢ Question: can the bid deposit be a bid bond? Is that written in prospectus?
o Answer: Yes, the bid deposit can be in a bid bond. It is specified in invitation to bid on page 5
under "Bid Instructions"
¢ Question: Is there a prospective bidder list to send out emails
o Answer: Yes. To be added to the list email Kaitlyn @ kaitlyn.athearn@dsl.oregon.gov
e Question: Are there locked gates?

o The 5000 gate is locked open for advertisement period. After the advertisement period, if that
becomes the haul route, the new PURCHASER will receive a key. There is also a locked gate
above Unit 2. It is for the communication tower on Dean's mountain. That will remain locked
and new PURCHASER will receive a key if needed for operations.

e Question: Is the pre-bid meeting mandatory?

o Answer: No, but we do want prospective bidders to call if they cannot make the meeting to

ensure any questions are addressed.
¢ Question: Conflicting date information regarding the sealed bids?

o DSL cannot find conflicting information about date and time sealed bids are needed by. To
clarify, all sealed bids must be received by 12:00 pm on March 30th. Bids will be opened at
12:05 pm. Sealed bids can be sent in anytime from now until 12 pm on the 30th of March.

o Attendance to bid opening is available in person at 95200 Shutters Landing Lane, North Bend,
OR 97459

o Or on this Microsoft Teams meeting (or conference call)

Microsoft Teams meeting

Join: https://teams.microsoft.com/meet/23933229616583?p=2t1mSaCE5tVo6byTpbl

Meeting ID: 239 332 296 165 83
Passcode: nY2Hq9rB

Conference Call # +1 503-446-4951,932511101#

Phone conference ID: 932 511 101#


https://teams.microsoft.com/meet/23933229616583?p=2t1mSaCE5tVo6yTpbl
tel:+15034464951,,932511101

